SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1310/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas   atribuições   legais   e   estatutárias   e   de   acordo   com   o  Processo   n.

006729/201798,  da  PróReitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de Pessoal

(PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar a servidora CLEIDE RAIOL NASCIMENTO, Diretora de

Desempenho   e   Desenvolvimento,   código   CD03  da   PróReitoria   de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal  (PROGEP) desta Universidade,  para

responder  pelo  Cargo de Direção de  Pró-Reitor,  código  CD-2  daquela Pró

Reitoria, no período de 06 a 15 de março de 2017, no impedimento da titular, a

Administradora   KARLA   ANDREZA   DUARTE  PINHEIRO   DE   MIRANDA,   por

motivo de gozo de parte de suas férias correspondentes ao exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém 13 de março de

2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO

Reitor